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100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 17:40
Finale Wind: III:-1,1; II:-1,1; I:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Abermet Konstantin 1998 GER TSV 05 Remsfeld 12,43 2./II
2 38 Thiel Daniel 2001 GER TSV 05 Remsfeld 13,38 4./II
3 246 Kleinmann Helmut 1957 GER TuSpo Borken 16,93 5./I

15 Brocke Lucas 2000 GER TSV 05 Remsfeld n.a. -/I
1 Riebeling Hannes 1999 GER LTV Neukirchen n.a. -/III

236 Umbach Anton 2001 GER ESV Jahn Treysa n.a. -/III

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 19:00
Finale Wind: I:-; II:-; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 246 Kleinmann Helmut 1957 GER TuSpo Borken 35,64 4./I
1 Riebeling Hannes 1999 GER LTV Neukirchen n.a. -/III

4x100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 18:45
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) Männer TSV 05 Remsfeld GER TSV 05 Remsfeld 46,64 1./II
1: 11, Abermet Konstantin (1998) 2: 30, Natusch Lucas (2002)
3: 38, Thiel Daniel (2001) 4: 19, Feldmann Fabian (2002)

Hochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.09.2021 / 19:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68

1,72

1 (1) 23 Janassek Patrick 1991 GER TSV 05 Remsfeld 1,56
- - - - - - - - O O XXX

236 Umbach Anton 2001 GER ESV Jahn Treysa n.a.

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 17:15
Finale Wind: I:-1,4; II:-1,2; III:-1,2; IV:-0,9; V:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

aW 215 Tews Marina 1985 GER TSV 05 Remsfeld n.a. -/II
58 Ludwig Isabel 2001 GER TV Friedrichstein n.a. -/II

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 19:00
Finale Wind: I:-; II:-; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

58 Ludwig Isabel 2001 GER TV Friedrichstein n.a. -/I

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 20:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Kapaun Jana 1979 GER SC Steinatal 75,54

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 17:40
Finale Wind: III:-1,1; II:-1,1; I:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 237 Adam Leonas 2002 GER ESV Jahn Treysa 11,55 2./III
2 19 Feldmann Fabian 2002 GER TSV 05 Remsfeld 11,78 1./I
3 30 Natusch Lucas 2002 GER TSV 05 Remsfeld 11,84 2./I
4 54 Kirschner Paul 2002 GER TuSpo Borken 11,95 3./III
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200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 19:00
Finale Wind: I:-; II:-; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 237 Adam Leonas 2002 GER ESV Jahn Treysa 23,50 2./III

400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 20:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 54 Kirschner Paul 2002 GER TuSpo Borken 51,90
2 238 Jäckel Damian 2003 GER ESV Jahn Treysa 58,50

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 17:15
Finale Wind: I:-1,4; II:-1,2; III:-1,2; IV:-0,9; V:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Hegenbart Lina-Sophie 2003 GER SC Steinatal 13,87 3./V
2 65 Wilhelm Amelie 2003 GER VfL 1860 Marburg 13,95 4./V

59 Ritter Luisa 2003 GER TV Friedrichstein n.a. -/I
35 Scheuer Franka 2003 GER TSV 05 Remsfeld n.a. -/I

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 19:00
Finale Wind: I:-; II:-; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 65 Wilhelm Amelie 2003 GER VfL 1860 Marburg 29,19 2./II
2 8 Stuckhardt Paula 2003 GER SC Steinatal 30,73 5./II

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 20:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 10 Auel Junia 2003 GER SC Steinatal 61,24

4x100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 18:45
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (2) StG Schwalm-Eder 2 GER StG Schwalm-Eder 53,80 2./II
1: 9, Kapaun Michelle (2004) 2: 8, Stuckhardt Paula (2003)
3: 10, Auel Junia (2003) 4: 6, Hegenbart Lina-Sophie (2003)

2 (4) VfL 1860 Marburg GER VfL 1860 Marburg 56,36 3./II
1: 61, Burg Liv Grete (2004) 2: 62, Wieting Paula (2004)
3: 65, Wilhelm Amelie (2003) 4: 63, Dewald Felina Lu (2005)

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 17:40
Finale Wind: III:-1,1; II:-1,1; I:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 247 Karney Lasse 2004 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 11,50 1./III
2 239 Figge Leonard 2005 GER ESV Jahn Treysa 12,09 4./III

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 19:00
Finale Wind: I:-; II:-; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 247 Karney Lasse 2004 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 23,15 1./III
2 239 Figge Leonard 2005 GER ESV Jahn Treysa 24,55 3./III
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Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.09.2021 / 19:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68

1,72

239 Figge Leonard 2005 GER ESV Jahn Treysa n.a.

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 17:15
Finale Wind: I:-1,4; II:-1,2; III:-1,2; IV:-0,9; V:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 28 Losenhausen Rachel 2005 GER TSV 05 Remsfeld 13,49 1./II
2 27 Losenhausen Elly 2005 GER TSV 05 Remsfeld 13,76 1./I
3 46 Stehl Alicia Jara Peter 2004 GER TSV 1922 Gilserberg 13,99 5./V
4 63 Dewald Felina Lu 2005 GER VfL 1860 Marburg 14,49 4./IV
5 64 Hack Emma 2005 GER VfL 1860 Marburg 14,61 5./IV
6 61 Burg Liv Grete 2004 GER VfL 1860 Marburg 14,93 3./III
7 62 Wieting Paula 2004 GER VfL 1860 Marburg 15,39 5./III

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 19:00
Finale Wind: I:-; II:-; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 53 Otto Lilien Sophie 2007 GER TuSpo Borken 28,30 1./II
2 51 Brunetti Letizia 2007 GER TuSpo Borken 28,64 1./I
3 9 Kapaun Michelle 2004 GER SC Steinatal 29,67 3./II
4 64 Hack Emma 2005 GER VfL 1860 Marburg 30,49 4./II
5 50 Fröhlich Sophia 2007 GER TuSpo Borken 30,61 2./I
6 52 Katzschner Sophie 2007 GER TuSpo Borken 31,72 3./I

4x100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 18:45
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (7) TSV 1922 Gilserberg GER TSV 1922 Gilserberg 61,15 4./II
1: 46, Stehl Alicia Jara Peter (2004) 2: 47, Wölfel Darja (2006)
3: 44, Kuchar Mira (2007) 4: 48, Warmbäck Hannah (2006)
4: Athlet 4

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.09.2021 / 19:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68

1,72

1 (4) 64 Hack Emma 2005 GER VfL 1860 Marburg 1,44
- - - O O XO XXO XXX

2 (6) 28 Losenhausen Rachel 2005 GER TSV 05 Remsfeld 1,32
- - - O XXX

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 17:40
Finale Wind: III:-1,1; II:-1,1; I:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Enis Justin 2006 GER TSV 05 Remsfeld 12,30 1./II
2 12 Al-Batat Marcel 2006 GER TSV 05 Remsfeld 12,63 3./I
3 43 Auer Paul 2006 GER TSV 1922 Gilserberg 13,29 3./II
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100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 17:40
Finale Wind: III:-1,1; II:-1,1; I:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 45 Schmidt-Weigand Jakob 2007 GER TSV 1922 Gilserberg 13,66 4./I
2 203 Dantchev Eric 2007 GER TSV Heiligenrode 13,74 5./II
3 60 Steiß Laurenz Christian 2007 GER VfL 1860 Marburg 13,79 6./II

300m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 19:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 45 Schmidt-Weigand Jakob 2007 GER TSV 1922 Gilserberg 42,28
2 60 Steiß Laurenz Christian 2007 GER VfL 1860 Marburg 45,51

Hochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.09.2021 / 19:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68

1,72

1 (2) 203 Dantchev Eric 2007 GER TSV Heiligenrode 1,52
- - - O XO XXO XO O O XXX

4x100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 18:45
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (3) StG Schwalm-Eder 1 GER StG Schwalm-Eder 54,87 1./I
1: 51, Brunetti Letizia (2007) 2: 53, Otto Lilien Sophie (2007)
3: 50, Fröhlich Sophia (2007) 4: 52, Katzschner Sophie (2007)

2 (5) LG Reinhardswald GER LG Reinhardswald 57,10 2./I
1: 69, Jung Sophia (2007) 2: 68, Glindmeyer Rieke (2006)
3: 232, Fehling Moa (2008) 4: 71, Neusel Mia (2006)

3 (6) StG Schwalm-Eder 3 GER StG Schwalm-Eder 58,45 3./I
1: 220, Thomä Mascha (2006) 2: 5, Hegenbart Greta (2006)
3: 3, Dickel Leonie (2006) 4: 4, Ebener Anne (2007)

aW TSV Heiligenrode 2 GER TSV Heiligenrode 53,92 -/I
1: 201, Linnenkohl Lea (2007) 2: 202, Niemann Emely (2007)
3: 203, Dantchev Eric (2007) 4: 205, Hähner Dion (2008)

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 17:15
Finale Wind: I:-1,4; II:-1,2; III:-1,2; IV:-0,9; V:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 240 Fenner Aliya 2006 GER ESV Jahn Treysa 13,07 2./V
2 71 Neusel Mia 2006 GER LG Reinhardswald 14,27 2./I
3 5 Hegenbart Greta 2006 GER SC Steinatal 14,93 6./IV
4 48 Warmbäck Hannah 2006 GER TSV 1922 Gilserberg 15,21 3./I

300m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 19:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3 Dickel Leonie 2006 GER SC Steinatal 50,90

Hochsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.09.2021 / 19:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68

1,72

1 (3) 240 Fenner Aliya 2006 GER ESV Jahn Treysa 1,44
- - - O O O XXO XXX
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100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 17:15
Finale Wind: I:-1,4; II:-1,2; III:-1,2; IV:-0,9; V:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 221 Elsaßer Janne 2008 GER TSV Kirchhain 12,97 1./V
2 53 Otto Lilien Sophie 2007 GER TuSpo Borken 13,78 1./IV
3 51 Brunetti Letizia 2007 GER TuSpo Borken 13,96 2./IV
4 69 Jung Sophia 2007 GER LG Reinhardswald 14,24 2./II
5 4 Ebener Anne 2007 GER SC Steinatal 14,32 3./IV
6 201 Linnenkohl Lea 2007 GER TSV Heiligenrode 14,38 1./III
7 50 Fröhlich Sophia 2007 GER TuSpo Borken 14,81 2./III
8 52 Katzschner Sophie 2007 GER TuSpo Borken 15,07 4./III

25 Koller Milena 2007 GER TSV 05 Remsfeld n.a. -/II
202 Niemann Emely 2007 GER TSV Heiligenrode ogV

Hochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.09.2021 / 19:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68

1,72

1 (5) 201 Linnenkohl Lea 2007 GER TSV Heiligenrode 1,36
- - - XO XXO XXX

2 (7) 202 Niemann Emely 2007 GER TSV Heiligenrode 1,28
XO XO O XXX

3 (8) 52 Katzschner Sophie 2007 GER TuSpo Borken 1,24
O O XXX

53 Otto Lilien Sophie 2007 GER TuSpo Borken abg.

4x75m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 19:45
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (3) VfL 1860 Marburg 1 GER VfL 1860 Marburg 43,98 1./II
1: 230, Rosen Thomas (2010) 2: 227, Koch Paul (2009)
3: 229, Kleinmann Joris (2009) 4: 228, Hindemith Thies (2008)

75m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 18:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 205 Hähner Dion 2008 GER TSV Heiligenrode 10,44 1./II
2 222 Fern Maximilian 2008 GER FSK Lohfelden 11,01 2./I
3 20 Fenner Hannes 2008 GER TSV 05 Remsfeld 11,10 3./II
4 228 Hindemith Thies 2008 GER VfL 1860 Marburg 11,50 3./I
5 41 Zülch Jakob 2008 GER TSV 05 Remsfeld 11,89 5./II

Hochsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.09.2021 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58

1 (3) 205 Hähner Dion 2008 GER TSV Heiligenrode 1,34
- - - - - O O XX-

2 (5) 222 Fern Maximilian 2008 GER FSK Lohfelden 1,30
O - - O XXO O XXX

3 (7) 228 Hindemith Thies 2008 GER VfL 1860 Marburg 1,30
O - O XO XXO XXO XXX
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75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 18:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 229 Kleinmann Joris 2009 GER VfL 1860 Marburg 10,89 1./I
2 216 Heilmann Jean 2009 GER MT Melsungen 11,05 2./II
3 200 Bauer Julius 2009 GER TSV Heiligenrode 11,20 4./II
4 49 Vogt Elias 2010 GER TSV Jahn Gensungen 11,81 4./I
5 227 Koch Paul 2009 GER VfL 1860 Marburg 12,44 5./I

Hochsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.09.2021 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58

200 Bauer Julius 2009 GER TSV Heiligenrode abg.

4x75m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 19:45
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) StG Schwalm-Eder 4 GER StG Schwalm-Eder 43,56 1./I
1: 36, Schwarzlose Chenoa (2008) 2: 17, Dithmar Klara (2008)
3: 34, Schackert Benja (2008) 4: 29, Malkus Ella-Magdalena (2010)

2 (2) ESV Jahn Treysa 1 GER ESV Jahn Treysa 43,90 2./I
1: 241, Keim Chiara (2009) 2: 242, Machulik Emanuelle (2009)
3: 244, Schneider Marielena (2009) 4: 243, Mancinelli Emilia (2008)

3 (4) VfL 1860 Marburg 2 GER VfL 1860 Marburg 45,13 3./I
1: 226, Schütt Ronja (2009) 2: 225, Mocigemba Mia (2009)
3: 224, Sperl Helena (2009) 4: 223, Selomon Hannah (2009)

4 (5) LG Reinhardswald 2 GER LG Reinhardswald 45,76 4./I
1: 231, Köhling Rieke (2008) 2: 233, Walter Jordana (2008)
3: 234, Schau Mara (2009) 4: 235, Peter Charlotta (2009)

75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 18:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 36 Schwarzlose Chenoa 2008 GER TSV 05 Remsfeld 11,12 1./III
2 34 Schackert Benja 2008 GER TSV 05 Remsfeld 11,21 2./III
3 232 Fehling Moa 2008 GER LG Reinhardswald 11,35 1./II
4 17 Dithmar Klara 2008 GER TSV 05 Remsfeld 11,37 3./III
5 243 Mancinelli Emilia 2008 GER ESV Jahn Treysa 11,60 4./III
6 231 Köhling Rieke 2008 GER LG Reinhardswald 11,66 1./I
7 233 Walter Jordana 2008 GER LG Reinhardswald 12,40 5./I

39 Wagner Antonia 2008 GER TSV 05 Remsfeld n.a. -/III
204 Tomic Talina 2008 GER TSV Heiligenrode n.a. -/IV

Hochsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.09.2021 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58

1 (1) 36 Schwarzlose Chenoa 2008 GER TSV 05 Remsfeld 1,38
- - - O O O O O XXX

2 (4) 34 Schackert Benja 2008 GER TSV 05 Remsfeld 1,34
- - - O XO O XO XXX

3 (9) 243 Mancinelli Emilia 2008 GER ESV Jahn Treysa 1,18
O O O XXX

204 Tomic Talina 2008 GER TSV Heiligenrode abg.
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75m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 18:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 206 Hähner Finia 2009 GER TSV Heiligenrode 11,02 1./IV
2 244 Schneider Marielena 2009 GER ESV Jahn Treysa 11,10 1./V
3 242 Machulik Emanuelle 2009 GER ESV Jahn Treysa 11,59 2./V
4 241 Keim Chiara 2009 GER ESV Jahn Treysa 11,67 3./V
5 224 Sperl Helena 2009 GER VfL 1860 Marburg 11,77 2./II
6 225 Mocigemba Mia 2009 GER VfL 1860 Marburg 11,80 3./II
7 21 Gubanov Alina 2009 GER TSV 05 Remsfeld 11,87 2./IV
8 234 Schau Mara 2009 GER LG Reinhardswald 11,88 2./I
9 31 Pfeifer Angelina 2009 GER TSV 05 Remsfeld 11,90 3./I

10 2 Auel Anna-Johanna 2009 GER SC Steinatal 12,05 4./V
11 235 Peter Charlotta 2009 GER LG Reinhardswald 12,21 4./I
12 56 Koch Jana 2009 GER TuSpo Borken 12,27 3./IV
13 226 Schütt Ronja 2009 GER VfL 1860 Marburg 12,37 4./II
14 223 Selomon Hannah 2009 GER VfL 1860 Marburg 13,00 5./II
15 14 Birkenstock Jule 2009 GER TSV 05 Remsfeld 13,04 4./IV

57 Reinsdorf Greta 2009 GER TuSpo Borken n.a. -/V

Hochsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.09.2021 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58

1 (2) 224 Sperl Helena 2009 GER VfL 1860 Marburg 1,38
O O O O O O O XO XXX

2 (6) 244 Schneider Marielena 2009 GER ESV Jahn Treysa 1,30
O O O XO O XO XXX

3 (8) 241 Keim Chiara 2009 GER ESV Jahn Treysa 1,22
O O XO XO XXX

4 (10) 14 Birkenstock Jule 2009 GER TSV 05 Remsfeld 1,14
XO O XXX

5 (11) 56 Koch Jana 2009 GER TuSpo Borken 1,14
O XO XXX

6 (12) 242 Machulik Emanuelle 2009 GER ESV Jahn Treysa 1,10
O XXX

206 Hähner Finia 2009 GER TSV Heiligenrode abg.

4x75m, Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 19:45
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

aW TSV Heiligenrode 1 GER TSV Heiligenrode 42,24 -/II
1: 206, Hähner Finia (2009) 2: 207, Sojka Mari (2010)
3: 200, Bauer Julius (2009) 4: 205, Hähner Dion (2008)

aW TSV 05 Remsfeld 2 GER TSV 05 Remsfeld 46,00 -/II
1: 31, Pfeifer Angelina (2009) 2: 41, Zülch Jakob (2008)
3: 21, Gubanov Alina (2009) 4: 14, Birkenstock Jule (2009)

50m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 18:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 230 Rosen Thomas 2010 GER VfL 1860 Marburg 8,06 2./IV
2 26 Körber Leonard 2010 GER TSV 05 Remsfeld 8,57 3./II
3 219 Brauer Tom 2010 GER TuSpo Borken 8,92 5./I
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Hochsprung, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.09.2021 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40

1 (3) 26 Körber Leonard 2010 GER TSV 05 Remsfeld 1,20
- - - O O O O XXX

2 (9) 219 Brauer Tom 2010 GER TuSpo Borken 1,08
O O XXO XO XXX

50m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 18:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 248 Reinsdorf Janne 2011 GER TuSpo Borken 8,60 3./I
2 32 Rau Julian 2011 GER TSV 05 Remsfeld 9,34 6./II

4x50m, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 19:20
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) TSV Heiligenrode 1 GER TSV Heiligenrode 31,09
1: 210, Hebebrand Lena (2011) 2: 213, Tomic Tijana (2011)
3: 208, Anders Jill (2010) 4: 207, Sojka Mari (2010)

2 (2) TuSpo Borken 1 GER TuSpo Borken 33,19
1: 217, Fröhlich Luisa (2010) 2: 55, Großkopf Kiara (2010)
3: 249, Lux Charlotte (2010) 4: 218, Mandt Milla (2010)

50m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 18:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 207 Sojka Mari 2010 GER TSV Heiligenrode 7,81 1./IV
2 208 Anders Jill 2010 GER TSV Heiligenrode 8,21 3./IV
3 37 Schwarzlose Kimara 2010 GER TSV 05 Remsfeld 8,26 1./III
4 13 Albach Viola 2010 GER TSV 05 Remsfeld 8,29 1./I
5 22 Hott Amelie 2010 GER TSV 05 Remsfeld 8,34 1./II
6 249 Lux Charlotte 2010 GER TuSpo Borken 8,44 2./II
7 55 Großkopf Kiara 2010 GER TuSpo Borken 8,57 2./I
8 42 Schlarbaum Franka 2010 GER TSV 05 Remsfeld 8,64 4./I
9 16 Cotan Aylin-Sara 2010 GER TSV 05 Remsfeld 8,65 2./III

10 29 Malkus Ella-Magdalena 2010 GER TSV 05 Remsfeld 8,66 3./III
11 218 Mandt Milla 2010 GER TuSpo Borken 8,78 4./II
12 217 Fröhlich Luisa 2010 GER TuSpo Borken 9,22 5./II
13 245 Krudewig Luana 2010 GER ESV Jahn Treysa 9,30 6./I

Hochsprung, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.09.2021 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40

1 (1) 207 Sojka Mari 2010 GER TSV Heiligenrode 1,32
- - - O O O O O O O XXX

2 (2) 16 Cotan Aylin-Sara 2010 GER TSV 05 Remsfeld 1,24
- - - O O XO O XXO XXX

3 (4) 13 Albach Viola 2010 GER TSV 05 Remsfeld 1,20
- - - O XO XO O XXX

4 (5) 42 Schlarbaum Franka 2010 GER TSV 05 Remsfeld 1,16
- - - O O XO XXX

5 (6) 208 Anders Jill 2010 GER TSV Heiligenrode 1,16
- O O O O XXO -

6 (7) 55 Großkopf Kiara 2010 GER TuSpo Borken 1,12
O O O XXO XXO XXX

7 (11) 217 Fröhlich Luisa 2010 GER TuSpo Borken 1,00
O O XXX

249 Lux Charlotte 2010 GER TuSpo Borken n.a.
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50m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 18:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 210 Hebebrand Lena 2011 GER TSV Heiligenrode 8,74 4./IV
2 211 Thoma Lilian 2011 GER TSV Heiligenrode 8,85 5./IV
3 213 Tomic Tijana 2011 GER TSV Heiligenrode 8,94 4./III
4 212 Persch Stella 2011 GER TSV Heiligenrode 9,01 6./IV
5 214 Kesten Vanessa 2011 GER TSV Heiligenrode 9,14 5./III

40 Wenderoth Emma 2011 GER TSV 05 Remsfeld n.a. -/III

Hochsprung, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.09.2021 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40

1 (8) 210 Hebebrand Lena 2011 GER TSV Heiligenrode 1,08
O O O XO XXX

2 (10) 213 Tomic Tijana 2011 GER TSV Heiligenrode 1,04
O O XXO XXX

3 (12) 211 Thoma Lilian 2011 GER TSV Heiligenrode 1,00
O XXO XXX

4 (13) 214 Kesten Vanessa 2011 GER TSV Heiligenrode 0,96
O XXX

212 Persch Stella 2011 GER TSV Heiligenrode abg.

4x50m, Team U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2021 / 19:20
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

aW Mix U12 TSV 05 Remsfeld GER TSV 05 Remsfeld 31,85
1: 26, Körber Leonard (2010) 2: 42, Schlarbaum Franka (2010)
3: 13, Albach Viola (2010) 4: 22, Hott Amelie (2010)
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
TuSpo Borken Datum 10.09.2021
Manfred Heinz Örtlichkeit: Blumenhainstadion
Melsungr Str.18 Ort: 34582 Borken (Hessen)
34590 Wabern Falkenberg Straße: Kellerwaldstraße 7
GER Kreis/Bezirk: Kreis Schwalm-Eder

Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
W10 W11 M10 M11 W12 W13 M12 M13 WJU18 WJU20

6 13 2 3 16 9 5 5 12 6
W14 W15 M14 M15 MJU18 MJU20 W M Summe
10 5 3 3 2 5 3 7 115

Staffeln:
TU12 WKU12 JU14 WJU14 MJU14 WJU18 WJU20 WJU16 W M

1 3 2 4 1 1 2 4 1 1
Summe

20
Vereine: 16

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 6
Helfer: 7
Summe: 15

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller: Omega OSV Bridge P90422

Wind: Lauf: Ja Sprung: Nein
Hersteller: Ultrasonic Windsensor

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Junker Jutta Jäger Reinhold
Untere Bergstraße Auf den Brunken 15
34582  Borken 34582 Borken-Lendorf
GER GER

Bemerkungen:


